
COMUNE DI  SANT’ ANGELO DI  BROLO
PROVI NCI A DI  MESSI NA  

DETERMI NAZI ONE DEL SEGRETARI O COMUNALE
RESPONSABI LE DEGLI  ATTI  DI  GESTI ONE DELL’ URP 

  

N.  01                                        Li  03. 02. 2011

OGGETTO:  
         

                     

C.A.P. 98060 C.F. 00108980830

Applicazione C.C.D.I. Anno 2009.
Liquidazione compensi per salario accessorio.  

         

   L’anno duemilaundici, il giorno tre mese di febbraio nel proprio 
Ufficio;

Premesso:

- Che in esecuzione della delibera di G.M. n.147/2010 è stata 
sottoscritta definitivamente in data 3 dicembre 2010 la contrattazione 
decentrata relativa all’anno 2009; 

-che nella predetta Contrattazione Decentrata sono state assegnate, fra 
l’altro, i benefici economici da erogare al personale dell’URP, pari ad € 
300,00 per indennità di responsabilità, ed € 650,79 per indennità di 
reperibilità al personale addetto al Numero Verde;

-Visto il decreto sindacale n.104 del 30.12.2009, con i  quale è stato 
nominato il Responsabile dell’URP e sono state attribuite al Segretario 
comunale le competenze degli atti gestionali; 

Ritenuto  di dover  provvedere, al pagamento delle suddette somme in 
favore del personale che ha espletato i compiti attinenti al Numero Verde  
e all’URP;

Visto il provvedimento sindacale n.02 del 14.01.2011 di attribuzione al 
Segretario Comunale delle funzioni dirigenziali ai sensi dell’art.109 del 
T.U. n.267/2000; 

-Visto il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia, così come modi    to dalla L.R. 
n.48 dell’11/12/1991;



                         D E T E R M I  N A 

                                       
                                       

1)Liquidare e pagare, per i motivi espressi in narrativa e che si 
richiamano ad ogni effetto nel presente dispositivo, alla dipendente
Palazzolo Michela, Cat. “C” le somme sottoriportate, in applicazione del 
C.C.D.I. per l’anno 2009, così come di seguito:

-Indennità per particolari responsabilità URP     € 300,00
  
-Indennità di reperibilità Numero Verde          €  650,79

                                     ____________
                            TOTALE    €  950,79

2) Imputare  la  spesa  complessiva di Euro 1.273,20 come segue:

- Euro 950,79 sul  Capitolo 244600 Cod 1010801 voce  “Fondo per le 
politiche di sviluppo e delle risorse umane e della produttività” del 
corrente bilancio di previsione, in conto RR.PP.; 

- Euro  241,60 sul    Capitolo 244601 Cod 1010801 voce  “Contributi a 
carico Ente su fondo per le politiche di sviluppo e delle risorse umane e 
della produttività” del corrente bilancio di previsione, in conto RR.PP.; 

-Euro 80,81 sul capitolo 244602 Cod 1010807 voce I.R.A.P. su fondo per le 
politiche  di sviluppo per le risorse umane”, in conto RR.PP. del 
corrente bilancio.

Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA                  IL SEGRETARIO COMUNALE                      

       Carmelina RIFICI                              dr. Calogero GIORDANO                                   

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

  



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determinazione che precede;

-EFFETTUATI   i riscontri contabili degli  atti di riferimento;
-VISTO il D.Lgs.18.08.2000, n.267 e successive modifiche e 
integrazioni;

-VISTO lo Statuto comunale;

                               D I S P O N E 

L’emissione dei mandati di pagamento di complessive 1.273,20 come 
descritto in premessa.

Sant’Angelo di Brolo, 

                       IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
                              CON FUNZIONI DIRIGENZIALI
                               ( Antonino Rag.Giorgio)


	Page 1
	Page 2
	Page 3

